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Sputnik, 9 Eylül 2017

 

Kapalı Salon ve Savaş Sanatı 5.Asya Oyunları'na son 10 kala, Türkmenistan Devlet Başkanı 
Berdimuhamedov'un video-konferans ile katıldığı tören gerçekleştirildi. Galkınış doğalgaz 
sahasındaki törende 5.Asya Oyunları'nın meşalesi yakıldı.

 

Asya Olimpiyatları 63 ülkeyi bir araya getirecek

Türkmenistan'ın ev sahipliğinde 17 Eylül tarihinde başlayacak Kapalı Salon ve Savaş Sanatı 5.Asya 
Oyunları'nın meşalesi yakıldı. Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov'un video-
konferans ile katıldığı törende, Asya Oyunları'nın meşalesi dünyanın en büyük doğalgaz 
yataklarının birisi olan Galkınış doğalgaz sahasında gerçekleştirildi.

Ülkenin güneyindeki Mari vilayetinde bulunan Galkınış doğalgaz sahasındaki meşale yakma töreni 
kapsamında yarışların yapılacağı 21 branşı ile ilgili gösteriler sunuldu.

 

5 Mayıs 2016 tarihinde Aşkabat'ın yakınlarındaki tarihi Nusay kalesinden Asya Oyunları'na 500 gün 
kalması nedeniyle atlı yürüyüşe başlanmıştı. 17 gençten oluşan atlı grubu, sırasıyla Ahal, Balkan, 
Daşoğuz ve Lebap vilayetlerini geçerek, Mari vilayetine geldi. Buradaki dev Galkınış sahasında 
Asya Oyunlarının meşalesi yakıldı.

ATLILAR 17 EYLÜL'DE STADYUMDA OLACAK

 

Aşkabat'a doğru hareket eden atlı grup, 17 Eylül günü yerel saat 17:00'da Asya Oyunları'nın 
meşalesini açılış töreninin yapılacağı Aşkabat Olimpiyat Stadyumu'na getirecek.

 

Türkmenistan, Orta Asya bölgesinde ilk defa Asya kıtasının önemli bir spor yarışına ev sahipliği 
yapacak. Asya Olimpiyat Konseyi, Aralık 2010 yılında Kapalı Salon ve Savaş Sanatı 5.Asya 
Oyunları'nın düzenlenme hakkını türkmenistan'ın başkenti Aşkabat'a vermişti.



 

Türkmenistan'da yapılacak ve bugüne kadar kapalı salondaki en büyük Asya Oyunları'na 45 Asya 
ülkesi ile birlikte 19 Okyanus ada ülkelerinden sporcular katılacak ve bunun yanı sıra ilk defa 
mülteci takımı da yarışlarda boy gösterecek.
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